ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 апреля 2024 г. № 44-Р5

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестный труд,

значительные достижения в профессиональной деятельности, проявленное

чувство высокого патриотизма, неравнодушное отношение к жителям

Донецкой Народной Республики и существенный вклад в развитие опорной

сети многофункциональных центров предоставления государственных

и муниципальных услуг в Донецкой Народной Республике:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. АЛЕКСАХИНА Юрия Юрьевича   –   директора ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УРАЛКОМПЛЕКТСЕРВИС»;

1.2. ЗЕЙФЕРТА Александра Робертовича – технического директора

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УРАЛКОМПЛЕКТСЕРВИС»;

1.3. ГАТОВА Дмитрия Владимировича   –   главу Еманжелинского

городского поселения;

1.4. ФОМИНА Сергея Анатольевича   –   генерального директора

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СОЮЗПОСТАВКА»;

2

1.5. РЕПЕЦКОГО Алексея Анатольевича – директора ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦАВТОТРАНС»;

1.6. ГАТОВА Максима Дмитриевича   –   водителя спецмашины

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СПЕЦАВТОТРАНС».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков